寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：114年上半年度消防安全檢查

日期：114／4／20（日）9:00~17:00

說明：

一、 本社區委由廠商【銘盛消防機電工程有限公司】於

上述日期進行各項消防設備自主檢測及申報。

二、 上述日期恐有以下狀況，各商戶請勿驚慌，如有疑

問可洽大廳櫃台：

1、 全棟間歇性消防警報聲響。

2、 消防排煙設備間歇性運轉聲響。

3、 全棟梯廳防火門關閉。

三、 如遇突發狀況，另以廣播通知，敬請各單位配合，

造成不便，懇請見諒。

四、 本次消防安全檢查，廠商另開出優惠價提供各商

戶，如需申報消防安全檢查者，可於上述日期一併

辦理，報價單附於公告後，歡迎向廠商聯繫。

公告日期：114年04月07日

公告期限：114年04月20日

公告文號：1140420001號

消防設備檢修申報 (廠戶) 報價日期 113年12月27日

寰宇1號社區 電話:

藤 經理 地址:

品名 單位 數 量 單 價 小  計 備   註

1 年度檢修申報作業費用/單戶 8,000  8,000      單戶

2 年度檢修申報作業費用/二戶 11,000 11,000     二戶

3 年度檢修申報作業費用/三戶 14,000 14,000     三戶

4 年度檢修申報作業費用/四戶 16,000 16,000     四戶

5 年度檢修申報作業費用/五戶 18,000 18,000     五戶

6 年度檢修申報作業費用/六戶 20,000 20,000     六戶

檢測項目：

1 消防設備-灑水設備

3 消防設備-火警廣播設備

5 消防設備-滅火器及標示設備

書面資料製作及送審

會同消防隊檢查

註1

註2

新  台  幣 ：

經 辦 人：

二

114年度各廠戶消防檢修申報作業報價如下：

三

四

以上報價均未稅價

本報價適合集體檢查作業申報.若超過集體檢查時間再委由本公司時另行報價

各廠戶需提供資廖如下：

4.委託書用印(本公司所提供之委託書)

以下空白

1.申報區域平面圖.2.負責人身分證影本(正.反面).3.公司營利事業登記

王國銘0989-157-896

6.消防設備-標示及緊急照明

一

2.消防設備-火警警報設備

4.消防設備-緊急避難設備

式 1

業　主： （02）8521-9800

聯絡人： 新北市新莊區新北大道三段 222 號

項次

銘 盛 消 防 機 電 工 程 有 限 公 司
新 北 市 板 橋 區 宏 國 路 75 號 2 樓

電  話： (02)2250-2080

傳  真： (02)2250-2908

工程名稱 報   價   單

業 主 核 印 報 價 蓋 章